
令和３年１０月５日
総 務 部 経 理 課

１　工　　　　事　（工事・製造の請負 ９千万円～１億８千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

契約状況調書

工事概要等 契約の相手方

3

LED灯 10W 灯柱 14基、LED灯 52W相当 灯
柱17基
LED灯 82W相当 灯柱 51基、LED灯 10W 共
架 33基
LED灯 10W 灯具取替 5基、LED灯 52W 共
架 23基
LED灯 82W 共架 11基、配線 一式
分電盤工 一式、撤去 一式

総合評価方式
一般競争入札

契約月日 工期又は納期

９７，４３３，６００円 Ｒ３.６.２ 区内４社
Ｒ３.６.３から

Ｒ４.２.４まで

東砂七丁目外街路灯改修工事

（江東区東砂七丁目外8路線）

工事概要等 契約の相手方

1

東陽七丁目道路改良工事

（江東区東陽七丁目1番～3番）

路線番号：深188号 施工延長：268.4ｍ
施工面積：2,056㎡ 道路幅員：7.0～8.8
ｍ
排水工（街きょ工）：275.1ｍ
車道舗装工（55型打換）：1,138㎡
歩道舗装工（透水性ILB）：305㎡
車道舗装工（60型打換・夜間）：99㎡
街築工（境石工）：244.3ｍ
道路植栽工（低木植栽）：234株
交通安全施設工：一式
道路照明設備設置工：2基
下水道受託工事：一式

総合評価方式
一般競争入札

アイシン工営株式会社

東京都江東区福住一丁目８番１９号

契約月日

株式会社新和電工

東京都江東区大島一丁目９番８号

工期又は納期

１１３，３００，０００円 Ｒ３.５.２５ 区内６社
Ｒ３.５.２６から

Ｒ４.３.２２まで

工事概要等 契約の相手方

2

塩浜二丁目道路改良工事

（江東区塩浜二丁目10番～11番外
1路線）

路線番号：江399号 施工延長：230.7ｍ
施工面積：2,498㎡　道路幅員：11.6ｍ
街築工（境石工）421.3ｍ
排水工（街きょ工）：415.8ｍ
車道舗装工（低騒音排水性舗装工）：
1405㎡
車道舗装工（ﾎﾟﾘﾏｰ改質Ⅱ型）：162㎡
車道舗装工（半たわみ）：46㎡
歩道舗装工（透水性ILB舗装）：550㎡
歩道舗装工（ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装30型）：122㎡
歩道舗装工（ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装40型）：11㎡
交通安全施設工：一式
仮設工・雑工：一式
下水道受託工事：一式
路線番号：江459号 施工延長：55.2ｍ
施工面積：1,004㎡　道路幅員：15.0ｍ
排水工（街きょ工）：6.7ｍ
車道舗装工（ﾎﾟﾘﾏｰ改質Ⅱ型）：793㎡
車道舗装工（半たわみ）：44㎡
交通安全施設工：一式
仮設工・雑工：一式

総合評価方式
一般競争入札

住吉興業株式会社

東京都江東区新砂一丁目６番３５号

契約月日 工期又は納期

１０２，８６１，０００円 Ｒ３.５.２５ 区内５社
Ｒ３.５.２６から

Ｒ４.３.　７まで

1

資料 18



№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

契約の相手方

4

■小規模改修工事
・地下1階駐車場改修
・1階図書館天井改修
・3階旧プレイルーム改修
・その他改修
■昇降機増設工事

総合評価方式
一般競争入札

契約月日 工期又は納期

１６０，８１５，６００円 Ｒ３.６.２１ 区内１０社
Ｒ３.６.２２から

Ｒ４.３.３１まで

江東区教育センター改修工事

（江東区東陽二丁目3-6）

5

■小規模改修工事
・非常用照明取替
・誘導灯取替（一部、照明器具取替）
・アンプ取替
・自動火災報知設備取替
・トイレ呼出取替
・インターホン取替
・EV電源新設

総合評価方式
一般競争入札

契約月日 工期又は納期

１１９，２０４，８００円 Ｒ３.６.２１ 区内７社
Ｒ３.６.２２から

Ｒ４.３.３１まで

江東区教育センター電気設備
改修工事

（江東区東陽二丁目3-6）

株式会社赤石建設

東京都江東区亀戸四丁目４６番１２号

株式会社新和電工

東京都江東区大島一丁目９番８号

工事概要等 契約の相手方

工事概要等

2



２　物　　　　品　（財産の買入れ ２千万円～４千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

仕様概要等 契約の相手方

3

２３，８９２，０００円

1

経年劣化に伴う補充及び増設に伴う
調理用設備器具の購入
・業務用冷蔵庫
・保存検食用冷凍庫
・牛乳保冷庫
・野菜調理機

指名競争入札

契約月日 工期又は納期

２２，３３０，０００円 Ｒ３.６.１１
区内２社
区外７社

Ｒ３.６.１２から

Ｒ３.７.２６まで

深川小学校外25校給食室
業務用冷蔵庫等供給

（深川小学校外25校）

2

経年劣化に伴う補充及び増設に伴う
調理用設備器具の購入
・食器洗浄機
・ガス回転釜
・シンク
・スチームコンベクションオーブン

指名競争入札

契約月日 工期又は納期

３８，５００，０００円 Ｒ３.６.３０
Ｒ３.７.　１から

Ｒ３.８.２３まで

明治小学校外17校給食室
食器洗浄機等供給

（明治小学校外17校）

株式会社上野製作所

東京都江戸川区中央四丁目１５番１６号

平久小学校外3校給食室
スチームコンベクション
オーブン等供給

（平久小学校外3校）

株式会社遠山製作所

東京都中央区日本橋浜町二丁目５６番１号

Ｒ３.７.３０
区内２社
区外８社

Ｒ３.　７.３１から

Ｒ３.１１.３０まで

経年劣化に伴う補充及び増設に伴う
調理用設備器具の購入
・スチームコンベクションオーブン
・食器洗浄機
・業務用冷蔵庫
・牛乳保冷庫

指名競争入札

契約月日 工期又は納期

株式会社村幸

東京都港区新橋四丁目６番８号

仕様概要等 契約の相手方

区内　２社
区外１０社

仕様概要等 契約の相手方

3


